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Tepputopuy Camapckoi

| obsacTn




1.3

VwacTHe CTYACHTOR
Camapekoro yHuBepcHreTa
R BEUEPE ARTOPCKOTO
TBOPYEC | Bd

OYHBIK

HOYIHYECKHE BeYep

34BbsII0BA AHACTACHS

16

01.02

01.02

17.00-
19.00

Kysbrypa i TBOpUCCTBO ©

1.4

YyacThe CTYICHTOB
Camapckoro yuHpepcuTera
B CTYJIEHUYECKOM
YEMIIHOHATE «3aueTHas
Moszroboiiusa» (14 MecTo)
Komannma AnBokarst
IMackana

OHNIalil

YEMIIHOHAT

Tynynora Haranes
EsrenneBna

25.01

25.01

18.00-
20.00

1.5

YyacTue CTyIeHTOB
Camapckoro yHUBEpCHTETa
B HHTEIUIEKTYaNbHOM
onumnuaje I Ipusosnkckoro
denepanpHOro OKpyra (3Tan
Hro?l ' ne?Korna?) Camapa

OHJIa¥H

OIIEMITHaza

Tynynosa Hatanps
Eprennepna

59

14.02

14.02

12.00-
15.00

1.6

Vyactre xomannsr KBH
«2x2» Camapckoro
YHHUBEPCHUTETA B JIUTE

Mexnynaponuoro Corosa
KBH

QUHBIA

urpa

Tynynora Hatanbs
Eprenserna

22.03

30.12

09.00-
21.00

1.7

VYuactue xomany KBH
«2x2», «Ha camom nene»,
«CTpaniLIC 10
CamMaperono yHRnepei el
B XXXII MexayHapousom
doc tsaic kKomary KBIT
«KuBuH — 2021»

QuyIbI

(l)(‘("['i[ltllil[a

Tynynosa Hatanna
EBrespenia

17

1103

27 MM

09.00-
21.00

1.8

VYyactue xomaug KBH
«2x2», «Ha camom mene»
CamapcKoro YHUBEpPCHTETA

OYHBIN

decTURAND

Tynynosa Hatanbs
ErrensnenHa

01.04

30.04

09.00-
21.00




1.9

B decTuBane opHIMATLHON
Jure MC KBH «Cumapan

VYuactue xoman KBH
«2x2», «Ila camom geiler
CaMapcKoro ymunepcuTeTa
Burpe 1/8, 1/4, 1/2, 8
burane odUNHATEHOI I
MC KBH «Camapa»

OYHELIH

urpa

Tynyuopa Hatalies
Errennerna

1.10

VYuacrue xoMannel KBH
«2x2» Camapckoro
YHHUBEPCHTETA B HIPE
Bonemoro Kybxa
cTPYKTYphI Jlur MocksEe! 1
TToaMockoRbst
MexxayHaponsoro Corosa
KBH (2 mecto) Mocksa

OYHBIH

KyOox

Tynynosa Hatanbs
Esrennesna

12

[O%]

29.04

06.05

03.06

10.06

01.10

08.10

1.12

20.02

10.12

20.02

09.00-
21.00

09.00-
21.00

YyacTue CTyIeHTOB
Camapckoro yHUBEpPCHTETA
IO OPTaHMU3aIMH YIACTHS
CTYACHYECKOTO AKTHBRA
Camapckoro yHUBEpCHTETA
(IBeHaaIiaTH CTYIEHTOB) B
MexperioHanbLHOM
CTyZeH4ecKoM hopyme
«llIxona Teopueckoro
Pazrutus “CTAPT».

r Hwxwwit [lorropon

OUHEBIH

dopym

Tynynosa Hatanss
Errennesua

12

09.03

09.00-
21.00

Yuucrue cryycHros
CaMapcKoroe YHHBEPCHTETA B
I O6wepoccuiickoro
(DecTuBans
WHTENNEKTYaNnbHbIX HIP
"Ctynens-2021" 28.02.2021 r.
8 ropoae Mockae

OuHLIH

Urpa

Tynynosa Hatanes
EBrennenHa

09.00-
21.00




1.13

YuacTue CTyIeHTOB
CaMapeKoro yuuepeurera
B KYJBTYPHO-MacCOBOM
meponpusTin «Korkype mo
upucyraeHno [Mpemuy B
00IacTH Pa3BUTHI
npoecCUOHATRHOTO
obpazosarus Camapckot
obmacti «CTyHeHT roaa
2021»

CMeEIIaHHBIH

HITHBH Y OILIION
KOHCYJIbTanuAa

Opnog J{cauc
Hropesny

54

1.09

30.09

9:00-17:00

YyacTue CTYASHTOB
CamapcKoro yHuBepcHTET2
B OTKPBITHH
Bceepoccniickoli BEICTaBKH
pacCeKpEeYEHHBIX apXHBHBIX
JoxymeHToB “bes cpoka
nasHocT”

oyHBIH

BLICTaBKa

Pusxunn Esrenmii
ATieKcaHAPOBUY

08.02

23.02

12.00-
19.00

VuacTue CTyACHTOBR
CamapcKOro YHHBEPCUTETA B
obnacTHOH 3uMHel
cnaprakuage ana BITK
Camapckolt obnactu «Cunss
pekay»

COpCBHOBAHMA MIPUYPOUEHbBI K
15 eppasnis - uHIO BbIBOLA
BOHCK M4 AQaHuC laHa W 4HK0
HAMSTH O POCCHSIHEX,
(ICHOMTIABILIIX CiryreO Ll
JIONT 30 NpCAC/IaMH
Oreuectia.{mecro 4)

CMEINaHubIH

BHKTOPHHA, KOHKYpC,
criapTaKualia

Tynynosa Hatanps
ErrenneBssa

11.02

12.02

09.00-
21.00

1.16

YyacTue CTYICHTOR
CamapcKoro yHuBepcHuTeTa
B aKli¥iyl, TIOCBRAIIEHHOH

OYHBIH

AK1us

Tynynosa Haranbs
EBrerneBHa

wn

15.02

11.00-
12.00




JIH10 namsiTu 0 poccHsHaXx,
HCTIONHSRITMX CHY)KeQILIi
JIOJIT 32 TIpejieTIaMu
OtevyecTBa

Yuuaciue cryfeH10B
CaMapckoro yHUBEpCHTETA

.. ITaTpuoTHueckue pa Ha " 11.00-
1.17 | B MePOIIPHSTHAX, AKIHIX, OUHEIH PHO Tyzyno Tapd 100 11.01 31.12
MEPOTIPUATHS, aKI[UH Esrensesna 16.00
ITOCBAIIEHHBIX MTAMSATHBIM H
100uneRnLM natam Poccun
YyacTue CTYACHTOB
Camapckoro yHuBepCHTETa
B TOPKECTBEHHOM . TopxecTBeHHOE Tynynosa Hatanest 11.00-
1.18 P OUHBTH P YAynosa 70 12.04 | 12.04
MEPOIPHSITHH, MEpPOIIpHsTHE EprenresHa 16.00
TOCBAIMEHHOMY JIHIO
KOCMOHARTHKH
Yuacrue cTyeHTOB
CamapcKoro yHuBepCHTETa o
P YHHBEp . [TaTpuorryeckoe Hkomacos Jmutpuit 10.00-
1.19 | B MEpONPHATHIX, OYHBIH 10 1.11 05.11
MEPOIPUSTHE KOpreBuu 13.00
NOCBAMEHHBIX JIHIO
HapOJHOTO €HHCTBA
VyacThe CTYIEHTOR
Camapckoro yeuBepcuTeTa . Herpor KoncranTtin 09.00-
1.20 PEXOTO YHHBEPCHTE OuHBIH aKims poB £0 20 20.04 | 24.04
B MEPONIPUATHH «15 nuei I'eopruesuy 21.00
10 Bemuxoii nobensn» ]
Y4acTue CTY/CHTOB
CamMapeKoro YHHREPCHTEeTa .
peKort yHunep . HlaTproTtgeckoe Iletpor Komncrantin A 09.00-
1.21 | » aTOmpobere «BeTepanam OYHBIH 5 105 3005 .
» B Mepoupustre [ eopruenux 21.00
[1yOunu-3a001y U
BHIIMAHIIeY
Yyaucine clyJeHI0B
AMapCcKOoro YHUBEpCUTeTa . Ia THYECKOE IT ] TaHTH i - 8.00-
1.22 Cavap O,Oy P ~ OYHBIH Tpro © etpoB KonctanTin 40 1.05 30.05 0
B aTonpobere «B cyasbe MEPOHPHATHE ["eopruenny 21.00

Poccun-mosg cyipbay




YyacTue TBOpYECKOro
xoymekTnBa «lToromas
ACKAIPUITEI» U OTACHBHBIX
HCTIOMIIHTENCH B KOHKYPCax
U TPHOTHYSCKOI Imecin

OUHRIA

ITa1 puo rnyeckoe
MEpPOIIpUATHE

Herpor Koneranrun
['eoprueBuy

25

09.01

30.12

09.00-
21.00

1.24

Yuactue ucrionEATENSH
IATPHOTHYECKOH mecnH (B
KaTeropHy BOKAIUCT U
TBOPYECKHU KOJIIEKTHB) B
061aCcTHOMY KOHKYpCE
MaTPHOTHYIECKOH TECHHU «3a
Hamu Poccus!»

OYHOE

(pecTuBamn

Onobecky Buxtop
podumosny

1.10

30.10

09.00-
13.00

1.25

YuacTue CTyAeHTOB
Camapckoro yHHBepCHTETA
B [lapane ITamsti

OYHOE

ITapan

Onobecky Bukrop
Tpodumorny

120

07.11

07.11

09.00-
15.00

1.26

Yyactue cTyaeHToR
Camapckoro yHHBEpCHTETA
B aKI¥H, ITOCBSIIEHHOH
JIHIO Hen3pecTHOTO conmara
(BEICTaBKA apTehakToB
IIOHUCKOBO-HUCTOPUYECKOTO
xnyba CBITO "Coxon™)

CMEIUaHHOS

TopxecTReHHBIN
PHTYaT

Puskunan Errenwuit
AnexcanapoBuyu

20

03.12

03.12

10.00-
14.00

1.28

Yyactue cTyneHTOB
CamMapckoro yHusepcuTeTa
B MEPOTIPUATHH,
HOCRSIeHHOMY J{H10
MOTHOTO CHATHA OJ0KAAB

1oposa Jlennnrpana (1944)

QHYHBIH

TopxectreHHBIN
pHTYan

Ingnavkos [Tagen
AHaToILeBHY

27.01

27.01

09.00-
15.00

Vuac e C1yUcHIos
CamapCKo10 yHUBCPCH te g
B MEPOTIPHSITHH,
NOCBSIIEHROMY JHI0
pasrpoMy HeMelKo-

OYHBIA

TopkecTBeHHBIH
pHTYal

{naneukos Iasen
AHaTonseBsny

bJ
@
N

o
<
o

09.00-
15.00




129

(halIMCTCKUX BOMCK O]
Cranurpagom (1943)

VyacTue CTyTeHTOR
Camapckot o yHUBeEpCHieLa
B MEPOLIPH L X,
NIOCBSIIIEHHBIX 60-eTHEM
noJjietTa B KOCMOC
FO.A.I'arapuna

OYHO

lopxectBeHHbId
puTyan

HnsiniHukos ases

AHartoiapeBud

12.04

12.04

10.00-
14.00

1::30

VYyacrtue xopa «Ilorommas
3CKaJIPUIIBSI» B
MEPONPHUSITHUSIX,
NOCBSIIEHHBIX 60-IeTHIO
NI0JIETA IIEPBOTO YEJIOBEKa B
KOCMOC

O4YHO

KOHLEPT

IlenzeHnies Anexceit

25
Brnanumuposuu

12.04

12.04

18.00-
21.00

Oprannzanus ¢u3KyJIbTYpHO# padoTsl ¢ 00y4

AINHUMHCH

2]

VYyacTue CTyIeHTOB-
croprcMeHoB CaMapcKoro
yHUBEpPCUTETA B
YHuUBEpCHANE CPEIH BY30B
Camapckoit obactu

OYHBIHA

COpPEBHOBaHUA

3axaposa TaThsiHa

176
AJleKcaHIpOBHA

15.02

30.05

09.00-
19.00

22

YuacTtue cTyaeHTOB-
crnopTcMeHoB CaMapcKoro
yHuBepcureTa B VII
Cnaprakuane cpenu
ABUALIMOHHBIX BRY30R

! Poccnn

OYHBIA

COpPEBHOBaHUA

3axaposa TaTpsiHa

Hava/lbHUK ynpaBieHus BHey4eOHOH paboTh

AJeKcanIpoBHA

M. T'. Pesunuenxko

30.11

yon Sﬂga_ﬂ g

09.00 -
2100




